2

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2017                                              п. Беляки                                 № 17-п
Об  утверждении актуализации схемы
теплоснабжения Белякинского сельсовета

Богучанского района

         Во исполнение требований статей 6, 29 Федерального закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пункта 22 Требований к порядку разработки схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154, руководствуясь статьей 7 Устава Белякинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Белякинский сельсовет Богучанского района Красноярского края.
         2.Определить теплоснабжающей организацией муниципального образования Белякинский сельсовет Богучанского района Красноярского края ООО «Жильё».
         3.Определить единой теплоснабжающей организацией ООО «Жильё».

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Депутатский вестник».

Глава Белякинского сельсовета                                              В.А. Паисьева